
  

ČÍSŠG ijednávky ROaVZHBGH %,

Na faktuře uveďte {ism objadnávky

„Qbfednašgšm , _ V . , W „ , .quavagtqt . „ _ ,. __

Statulámí město Ostravi * Zdeněk Vaněk, .

Prakešcvo náměstí 1803. 8 Na Záhumení 358

729 30 Dstrava» Moravska ()*—'ttrava 747 69 Pustá Polom

35): 0131845453 EC: 69584EG9

mů; (320034545:

?šáícaa {EH-E ?žáíce DPH

,?ššššmca

giažaiššnš město Ostmva

mask}? vasá Sšeašzá ůsimva

Těšínská 35

"?šů E6 Sstrava

   s Peněžní ústav: skis ořšžešna? a. s.

Cžsio účtu:

Peaěžníúsžav _ " Ínaa

Císša ráčna:

@Evjafim’évéme si ai “Jás

 

duáánk

% 22E ks gamesa/ních žšdší spšstem síavíiežnou výškom pěastmfý kříž na košečkách sedák

pi*šžfy'ufžÉšnGVý mm _

a: 2E ks stolních svěráků,jež buďou žnsíaiovány na pracovních poncich

E; pmjektům Meciemizace učešen ZŠ s místem pžněnš pro:

 

L šžákžacšnš flash: Siezské Ústava? Bahamínská 72, přispěvkwá argmizace;

2 Zákřadnš škcšu Sžezsěgá Gsirava, ?ěšš %? příspěvková organézace;

3, Žákžaánš šímšu Sžezská Gstrava, Škrobáškeva, příspěvková organimce

wářůučené gracavššiš: Škmšáškwa 3036252, Ostrava 'Kunčšžky,

Lhum piněnš: do 3 E. 8. 2018

Cena bez DPH: E23.309,92 Kč

Cena 3 DPH: MQEGSQO Kč

5353241351332: do 3'3 dnu

Vyřázzgie:

Tažefon:

Emmaiflz

Bíščš správca mzpočtu:

Damn: E a. července 20% 8

 



 

 

Čísk) nnjednávky ROaVZfIšGn 8

Cena je uvedena včetně DPH. Objednate! průhlašuje, že uvedené píněnš je používána výlučně

pm veřejnnu správu a pm výše uvešencu dodávku nebude apšškován režšm přenesené dafiové paviamsti.

DaciavazeS se zavazuje síužby poskytnout řádně a včas.

Upnmrnčnš pro dodavatele: Kopii objednávky přiložte k fakšuře. Faktura musí dáie obsahůvat: místo

& tem-nn pžněni, mzpis poiožek materiášu & dopravu. Převzetím objednávky edpovídáte za škody? které

vzniknnn nm, že byma Vám zadanůu nbjednávkn neproveái včas a za dodržování vyhlášek a předpisů

ESE? ;; ?ů. N21 íhktnše mreé‘ie may čísžo nbjednávky a adresu, na kaeré byšy prime prnvedeny a 3C0

n mi“: mafiteie nemcvšíostž.

Termín spšamnsn faktur sš vyhraznšgme na 3O ání nájejšho dnrnčení. Dedavaáe! peskfiuje zámku v délce

Zní měsíců.

ůnžaánažaš ;nnřžznšfg ýřašmša: nnjnšnávšy jaka snnčási; š'eažězncg 393323431 “Msáemízace učeben ŠŠŠ

Bnhnmžnskái “řvšndamímse nčenen ZŠ Pčšísš, “Marini—němce učeben ZŠ Chrusíovďs “Mníšemšzace

užnhen ŽŠ Cnmsmva? adšnnčené pracnvíšíě Škrnbášknva'í na kieré abjednavatel nnžádaš o pnsšq'tnmí

dama: zšmčgmvnnéhn regionášníhc nperačníhn nrngramn (Šáša jam „ROFÉ *; rámcš 3. výzvy

níatntámžhn města Qgtravy jako zpmsfiedkujécihc subjekán integrované tariínršášnš investice (IT!)

kpřsákiádání žáécsíš & padnou; ?. ERÚ? {SC 2.4: 213358;}; #35:}? & dogfsipnasti iný-anrzňctsny

pm a?:děffhžgšnš aceinžžvnmš učení) na: vazbě na 66. výzvu řšěšcšhc Grgánu ERG? (Irgřasšmkfnra

pm zvsfžšš'cšwšní žnísgmwnnžš rcgšešžšy ÍHŠ; a 5: výzvu nnsšžeže ET: Gitravsiié agšnmemce.

Gnnawníeě še ;)ÉWŠHĚIR dodržovat v souvšsšesti s piněním této objednávky podmi’nky IROP a IT!

v nájmu nějaánnvnteic, zejména pm poskflnuti dotace nbjednavatelš bez finančních nprav nebe

jinýah sankcí.

Dndnvamš je pnvšnen uchovávat veškerou dokumentací související s realizaci projektu včetně účetních

dnkindů minimising? do kance roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta dešší,

musí Wt taková Šhůia mchnvána

Dndavateš je povinen mšnšmáěně do konce min; 2028 pcsskytovat pežadnvané informace & dnkumenínci

související s manga-cí projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pevěřených crgánů (€:ng MMR CR9

MF ČR, Evmpské komise, Evrnpského účetního dvora„ Nejvyššího kontrolniho úřadu, přšsínšnéhe nrgánu

finanční správy a da¥§fch oprávněných orgánů státní správy) aje pnvínen vyh'ořšt výše uvedeným Gsnbám

pedmínky !( pmvedenž kentmžy vztahující se 5—1 realizasš prajektu a pnskyínnušjšm při pmvádění šinnímšy

snnčžnmst.

Žšnsšánš příššměín nhjednávky nude pertinent} pf'géfivacim praiekrsiem.

išacínmfeš Šem na věáamš, že ašjednafešjašo územnísamosprámý cefeš; sf}. tněsisáý něvazáje die zóšsna

č. 346?;‘2935 Sb., & zvžcřššnícš: psán/úzkých zščžnnosšž někiezýck smfuv, zweřejňovánž fén/350 smím

a & mgígirn snížen? (zákon 0 registru &;;th ve zněnípozfžěžšíchpředpšszaje pavinen zweřgjnif aáieďfiávkn

njejš 5245553355265 granřednicnfím regisšm swim: přičemš iní; učiní v zákonné fizfilé BÚ dm? 0d zszmifem'

smšamy

Tato závazná objednávka, jakož i veškeré závazky z nich wpšývajíci, se řídí právním řádem České

republiky. Práva n povinností smíuvních stran touto objednávkou výslovně neupravená, jaknž i právní

poměry :: ní vznikající a vypiývajšcí, se řídí přísíušnýmí ustanoveními občanského zákoníku.

"Tam ijednávka může být měněna penze formou písemných dodatků.

Úbjednaiež a dadavaie! prohžnšují, žejejim obsah objednávky znám, nepodepisujíjej v iisni ani zajšnak

navýnnáných panty—zinek.

 



  

éisia sbjeánávky maz/36. 23

'\f 0 ravé fineI
]
;

„
a“V' Úsšmvě aim V

 

     Mgr" Michal Kuchár MVDr. Barbera Šeionková

pwčřsn vedením odboru ROa stamsika

Lu dr? 72" 2 it“/!:- „„„„„„„„„' a souhias§ s píněním

z ďašeašíaávšíy,

V Paste”: Pašsmě dne %? . ? < Žífy/

  
: „

TĚM, jména? příjmem žamššce, ;;soápís

 

&
%


